INDICAÇÃO

Solicito ao Executivo a substituição de
lâmpadas queimadas na Rua Enílson Soares
de Lima, bairro Itatinga.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA, ao Exmo Sr. Prefeito, digne-
se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para a realização da substituição de lâmpadas (2)
queimadas na Rua Enílson Soares de Lima, bairro Itatinga.

          Justificativa: Essa solicitação é pertinente, uma vez que a referida rua se encontra escura, o que
torna a medida necessária e urgente.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

5 de abril de 2024.

Diego de Castro Pereira

"Nabuco"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003700330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003700330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003700330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 360039003700330038003A005000

Assinado eletronicamente por Nabuco em 05/04/2024 10:01

Checksum: 3033E7E3ECCEC6306DE18D752C0B21CABB352C439DF4979B0AF6DBA5C815B70E

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003700330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.